
 
ДУМА ГОРОДСКОГО    ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

СЕДЬМОЙ    СОЗЫВ 

 

Двадцать первое заседание 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 28 февраля  2019 года № 10 
г. Богданович 

 

О признании утратившим силу решения Думы  

городского округа Богданович от 27.04.2006 № 38 

«Об утверждении Положения «О муниципальной службе  

в городском округе Богданович»     

 

 

Рассмотрев протест Богдановичского городского прокурора от 

14.02.2019 № 01-14-19, учитывая, что Положения, регулируемые в решении 

Думы городского округа Богданович от 27.04.2006 № 38 «Об утверждении 

Положения «О муниципальной службе в городском округе Богданович» в 

настоящее время урегулированы отдельными правовыми актами городского 

округа Богданович, руководствуясь ст.23 Устава городского округа 

Богданович, Дума городского округа Богданович 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1.  Удовлетворить протест Богдановичского городского прокурора и  

признать утратившим силу решение Думы городского округа Богданович от 

27.04.2006 № 38 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в 

городском округе Богданович». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Народное слово» и 

разместить на официальных сайтах городского округа Богданович и  Думы 

городского округа Богданович. 

 

 

 

Глава городского округа                               Председатель Думы                                   

                                                                                                                              

______________П. А. Мартьянов                      ______________ Ю.А. Гринберг 
 


